Распоряжение № 10
Глава с/п «сельсовет «Карчагский»                                от 15.04.2015 г.

   В исполнении письма № 2/1430 от 09.04.2015 г. и.о. начальника отдела МВД России по Сулейман – Стальскому району подполковника полиции Бабаева М.С. в целях по обеспечению безопасности монументов Воинской Славы увековечивающих победу в Великой Отечественной Войне – распоряжаю:
1 Организовать круглосуточной охраны монументов Воинской Славы в населенных пунктах в период с 1 по 12 мая 2015 года.
Для этой цели назначить ответственными лицами, добровольными дружинниками, сторожами в населенных пунктах нижеследующих работников и граждан:
                                                             с. Карчаг
                  Ф.И.О.                                                 Кем является
Загирбеков Гаджибала Мирзебалаевич – ответствен. лицо
Наврузов Зейнулах Хейрудинович  -           ответствен. лицо
Габибулаев Сергей Урдиевич -                      дружинник
Габибулаев Кямран Урдиевич -                     дружинник
Меджидов Альберт Арзуманович -              дружинник
Ибрагимов Бакир Захурович -                        дружинник
Абдулаев Шевкет Магомедович -                 дружинник
Бабаев Брем Нериманович -                           сторож
Мехтиев Мугудин Джабраилович -               сторож

                                                           с. Зизик
Эскендарова Анахалум Агабековна   -          ответствен. лицо
Мисриханов Абдулага Мирзекеримович – ответствен. лицо
Яралиев Даир Хейрудинович   –                     дружинник
Эскендаров Назим Максимович -                  дружинник
Шихмагомедов Вагиф Мирзежанович  -      дружинник
Хидиров Седредин Имирсултанович  -         дружинник
Гусейнов Нурахмед Саидинович -                  дружинник
Магомедова Гюлше Алибалаевна -                сторож
Селимова Маяхалум Исмаиловна -                сторож

                                                               с. Нютюг
Рамазанов Абдулаким Шахпазович -             ответствен. лицо
Шихнебиев Шихсаид Бубаевич -                     ответствен. лицо
Шабанов Руслан Имирсултанович -                дружинник
Тагирбеков Эльман Нурмагомедович -          дружинник
Гусеналиев Тагир Адилович -                            дружинник
Бабаев Ажимурад Мафрудинович -                дружинник
Загиров Фарман Рамазанович -                        дружинник
Батов Чингиз Шихмурадович -                          дружинник
Магомедова Закират Замудиновна -               сторож
Сефибекова Зейнабат Ферзалиевна -              сторож

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава с/п
«сельсовет «Карчагский»                                                    А.С. Сефибегов